全Ｌ協事業２８第６５号

                      平成２８年７月５日

正会員 各位

（一社）全国ＬＰガス協会

日産セドリック（電子制御式ＬＰＧ車両）検査対応と作業手順ＨＰ掲載について

（お知らせ）

標記、日産セドリックＬＰＧ車両が今年８月下旬から最初のＬＰガス容器再検査時

期となります。

この度、同社担当者が当協会に来局し、添付資料による情報提供がありました。

今後、当協会ホームページに以下の容器再検査情報を掲載いたしますことを会員、

関係者へご周知いただきたくお願い申し上げます。

     以 上

（発信手段:Ｅメール）

（担当者:事業推進部 堀江、宮田）

添付文書

１．電子制御ＬＰＧ用容器 検査対応と整備情報のご報告と貴会ＨＰ掲載のお願い

２．日産セドリックタクシーＬＰＧフューエルタンク取外し、取り付け作業要領書